
М ИНИСТКРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ II НАУКИ РСО-ЛЛАНИЯ 
ГЬУДО «РКСПУВЛИКАНСКИЙ ДВОРКЦ Д1 н е к о г о  Г1ЮРЧ1С1 ВА 

ИМНИИ НИЛАРА ММАЗАНВИЧА KAHAJIOI -;ВА»

II Р II К А Л14.04.2023 г. №64/0 Д

I . Владикавказ

о составе жюри Республиканского конкурса профессиональною мастерства 
работников сферы дополнительного образования «С ердце отдаю детям»

На основании приказа МОиП РСО Алания ог 14.04.2023 Г. №'409 о проведении Рееч |убли канского конкурса профессионального мастерства работников сферыдополнительного образования «Сердце отдаю детям»п р и к а з ы в а ю:1. Утвердить состав жюри Республиканского конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» (11риложение 1).2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Гошену К. I .
I . '). Качмазов



Приложение Iк приказу Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания от ] 4.04.2023 г. №409
Состав жюри

Республиканского конкурса профессионального мастерства работников сферы 
дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

Поминания «Техническая»

Председатель: Макаренко С.И . заместитель директора РФМЛИ. руководи гель детскоютехнопарка Кванториум 15.
Ч .leuы жюри:Беретов А. В. педагог дополнительного образования государственногобюджетного учреждения дополнительного образования «Республиканский дворец детского творчества имени Билара Нмазаевича Кабалосва»;Иванова С .В . заместитель директора государственного бюджетногообразовательного учреждения «Республиканский центр выявления, поддержки и развития способностей и талантов детей и молодежи «Вершина»;Кононова О .В. заведующий отделом государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Республиканский дворец детского творчества имени Билара Нмазаевича Кабалосва».

Поминания «Художественная»

Председатель:Бериева И .Х. директор Владикавказского колледжа искусств им. В.Гергиева.
Члены жюри:Парастаев В.Ф.- актер С'еверо Осетинского государственного академического театра им. В.ТхапсаеваТотисва К.Г. заместитель директора государственного бюджетного учреждениядополнительного образования «Республиканский дворец детского творчества имени Билара Нмазаевича Кабалоева»; <•Боцисва Ф.В. хореограф МБУК «Дом культуры п. Заводской».Беланова. О .А . заведующая хореографическим отделением Владикавказского колледжа искусств им. В.Гергиева.

Номинация «Наставник - педагог»
Председатель:Рамопова II.А. старший преподаватель кафедры воспитания и дополнительного образования государственного бюджетного образовательного учреждения дополни тельного профессионального образования «Северо-()еез инский республиканский пнегнтут повышения квалификации работников образования»;



Кациева М.К. - заведующий отделом государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Республиканский дворец детского творчества имени Билара Имазаевича Кабалоева»;Абагова Ж .В, методист государственного бюджетного учреждениядополнительного образования «Республиканский дворец детского' творчества имени Билара Имазаевича Кабалоева»;11айфонова И.О. консультант отдела развития дополнительного образования ивоспитания Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания.
Поминании «Естественнонаучная»

lipc.ictviait. ib:Хачатурянц /1.11. исполняющий обязанности директора государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Республиканский центрдополнительного образования».
Члены жюри:Касаева Ж Л . - педагог дополнительного образования государственногобюджетного учреждения дополнительного образования «Республиканский центрдополнительного образования»;Тимина К).И. педагог дополнительного образования государственногобюджетного учреждения дополнительного образования «Республиканский дворец детского творчества имени Билара Имазаевича Кабалоева»;Хохоева А .У . заместитель директора государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Республиканский дворец детского творчества имени Билара Имазаевича Кабалоева»;Амирова И.М. педагог-организатор государственного бюджетного учреждения дополни тельного образования «Республиканский дворец детскою творчества имени Билара Имазаевича Кабалоева».

Номинации «Физкультурно-спортивная»

Председатель:Ортабаев А .В . директор государственного бюджетного учреждениядополнительного образования «Республиканская детско-юношеская спортивная школа».
Члены жюри:Авасанянц 1 ИМ, заместитель директора государственного бюджетногоучреждения дополнительного образования «Республиканская детско-юношеская спортивная школа»;Иасипов А.Б. педагог дополнительного образования государственногобюдже гною учреждения дог юли тельного образования «Республиканский дворец детского творчест ва имени Билара Имазаевича Кабалоева»;Скяев А .Х . учитель физкультуры государственного бюджетногообщеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа е углубленным изучением \\дожеетвенно-тететичеекого профиля «Республиканский лицей искусств» (но согласован иго);Оказова А.Р. ведущий специалист-эксперт отдела развития дополнительного образования и воспитания Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания.



Номинация «Туристско-краеведческая»

Председатель:Магометов II.В. - директор Республиканского центра детского и юношеского туризма и жскурсий.
Члены жюри:К.зсева А .Ф. начальник отдела дополнительного образования Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания.Джабиев А .М . главный сиециалист-жсперт отдела развития дополнительного образования и воспитания Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Ллания:Макарова В.Г. - заместитель директора по учебной работе государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Республиканский центр детскою и юношеского туризма и жскурсий»:

Номинация «Социально-гуманитарная»
Председатель:Айдарова JI .X . старший преподаватель кафедры педагогики и психологии государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительногопрофессионального образования! «Северо-Осетинский республиканский институт повышения квалификации работников образования».
Члены жюри:Ьирагова II.II. заведующий кафедрой воспитания и дополнительного образования государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительногопрофессионального образования «Северо-Осетинский республиканский институт повышения квалификации работников образования»;Кайтукова Л.Л,  заместитель директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Цен тр дополни тельного образования городаВладикавказа» (по согласованию);Калоева Т. II, заместитель директора государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Северо- Осетинский республиканский институт повышения квалификации работников образования»;

Номинация «Профессиональный дебют»
Председатель:Вардашсва З.Г. директор государственного бюджетного образовательногоучреждения «Республиканский центр выявления поддержки и развития способностей й талантов детей* и молодежи «Вершина».
Члены жюри:Качмазов 1.0. врио директора государственного бюджетного учреждения дополни тельного образования «Республиканский дворец детскою творчества имени Ьилара Кмазаевича Кабалосва»:Варен и ца А .В , - директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Северо-Осетинский педагогический колледж»;Ьаскаева М.В. педагог дополнительного образования муниципального автономною учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования г. Владикавказа» структурное подразделение «Центр развития творчества детей и юношества «Парт»;Гутнова И. А. - педагог дополнительного образования государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Республиканский дворец детского творчества имени Ьилара Кмазаевича Кабалосва».



Счетная комиссия: IСатаева Ь.А. заместитель директора государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Республиканский дворец детского творчества имени Ьилара Кмазасвича Кабалосва».Абаева А .М . - педагог дополнительного образования государственного бюджетного учреждения дополни гельного образования «Республиканский дворец детского творчества имени Ьилара Кмазасвича Кабалосва».


